
Putekļsūcējs ar maisiņu, GL-40 ProSilence,
balts
BGL4SIL69A

Iekļautie piederumi
1 x Šaurā sprausla
1 x Polsteru sprausla

Papildu piederumi
BBZ02MPF , BBZ123HD Uzgalis cietai (parketam) grīdai,
BBZ124HD Uzgalis cietai (parketam) grīdai, BBZ156HF HEPA
filtrs, BBZ156UF UltraAllergy filtrs, BBZ16GALL putekļu maiss,
BBZ41FGALL putekļu maiss, BBZ42TB Turbo uzgalis mēbelēm,
BBZAFGALL putekļu maiss

Pārsteidzoši kluss un kompakts, ar jaudīgu
sniegumu.
● PowerProtect sistēma - ilgstošam un kvalitatīvam sniegumam

pat tad, kad maisiņš ir pilns.
● 10 gadu motora garantija*: pastāvīgi augsts sniegums ar Vācijā

ražotu Bosch motora tehnoloģiju.
● Mazgājams HEPA higiēniskais filtrs: paredzēts tiem, kas cieš

no alerģijas - nekādu papildu izmaksu.
● Liels 4 litru putekļu maiss: tas jāmaina retāk un samazinās

izdevumi.

Tehniskā informācija
Neto svars :  6,000  kg
Produkta izmēri :  265 x 295 x 410  mm
Bruto svars :  7,9  kg
Iepakota produkta izmēri (a x pl x dz) :  320 x 370 x 585  mm
Produkta izmēri :  265 x 295 x 410  mm
Iepakota produkta izmēri (a x pl x dz) :  320 x 370 x 585  mm
Paletes izmēri :  203.0 x 80.0 x 120.0
Standarta vienību skaits paletē :  24
Paletes izmēri :  203.0 x 80.0 x 120.0
Standarta vienību skaits paletē :  24
EAN kods :  4242002831053
Neto svars :  6,000  kg
Bruto svars :  7,9  kg
Frekvence :  50/60  Hz
Spriegums :  220-240  V
Strāvas vada garums :  700,0  cm
Frekvence :  50/60  Hz
Kontaktdakšas veids :  Gardy-/K.spraudnis bez zemēj.
Strāvas vada garums :  700,0  cm
Kontaktdakšas veids :  Gardy-/K.spraudnis bez zemēj.
Apstiprinoši sertifikāti :  CE, Eurasian, Morocco, Ukraine, VDE
Trokšņa līmenis :  69  dB(A) re 1 pW

'!2E20AC-idbafd!

1/2



Putekļsūcējs ar maisiņu, GL-40 ProSilence,
balts
BGL4SIL69A

Pārsteidzoši kluss un kompakts, ar jaudīgu
sniegumu.

Veiktspēja

- QuattroPower sistēma: Bosch augstas veiktspējas tehnoloģija
izcilai tīrībai un zemam enerģijas patēriņam.

- PowerProtect putekļu maisiņš nodrošina vienlīdz augstu
veiktspēju arī tad, kad maisiņš kļūst pilnāks. Tas nozīmē retāku
maisiņu maiņu un mazākas papildu izmaksas.

- Lai nodrošinātu Jūsu ierīces labāku veiktspēju un līdz pat 60
% efektīvāku uzsūkšanu, mēs iesakām izmantot PowerProtect
putekļu maisiņus, G ALL tips.

- SilenceSound System™: inovatīvi izolācijas materiāli, motora
atsperojums, optimizēta gaisa plūsma un samazināta skaņas
līmeņa aksesuāri nodrošina zema skaļuma sniegumu - tikai 69
dB.

Higiēna

- Mazgājams HEPA higiēniskais filtrs: paredzēts tiem, kas cieš
no alerģijas - nekādu papildu izmaksu.

- Rezerves putekļu maiss G_A

Ērtības

- Jauns pārslēdzams trokšņu optimizēts uzgalis SilentClean
Premium ar metāla plāksni (platums 270 mm)

- Uzgalis cietām grīdas virsmām ir īpaši izstrādāts rūpīgai
tādu grīdas virsmu tīrīšanai, kurās ir plaisas un atstarpes,
piemēram, flīžu un dēļu grīdas. Piemērots saudzīgai smalku
grīdas segumu, piemēram, parketa tīrīšanai.

- Uzgaļi spraugu un mīksto mēbeļu tīrīšanai

- Teleskopiska caurule ar spailes tipa fiksatoru

- Ergonomisks rokturis

- Putekļu maisa tilpums - 1X

- Darbības rādiuss - 10 m

- Automātiska vada satīšana

- 4 grozāmi ritenīši

- Elektroniska iesūkšanas jaudas regulēšana ar grozāmu slēdzi

- Putekļu maisa nomaiņas indikators

- Palīgierīces nostatīšanai un glabāšanai

- Svars 4.5 (bez piederumiem)

2/2


